
Apátfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
19/2009. (X.28.)Ör 

az elektronikusan végezhető közigazgatási hatósági eljárási cselekményekről  
szóló rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 
 
A képviselő-testület a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) 
bekezdése alapján, figyelembe véve a belső piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK 
irányelv rendelkezéseit az alábbi rendeletet alkotja: 

 
 

1. § 

 
Ezen rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti az elektronikusan végezhető 
közigazgatási hatósági eljárási cselekményekről szóló 17/2005. (X.26.) Ör. 
 
 

2. § 

 
Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 
            Varga Péter          Sajtos László 

                      polgármester               jegyző 

 


